TELEFON-, FAX- ES EMAIL JEGYZEKE

Polgarmesteri Hivatal (Dob6 Istvan tér 2.)

Kézponti fax (Dobo Istvan tér 2.):

Polgarmesteri Hivatal (Kossuth Lajos u. 28.)

Kézponti fax (Kossuth Lajos u. 28.):

Polgarmester (Habis Laszl6)

Alpolgarmester (Martonné Adler Ildiko)

Alpolgarmester (Razsi Botond)
Jegyzd (dr. Kovacs Luca)
Jegyzéi fax:

Aljegyz6 (Dr. Banhidy Péter)

Titkarsagi Csoport
Titkarsagi Csoport fax:

Adé Iroda
Ad6 Iroda fax:

Gazdasagi Iroda
Gazdasagi Iroda fax:

Szocialis pénztar

Jogi Iroda

Informatikai Iroda

Human Szolgaltatasi Iroda

Varoslizemeltetési Iroda

Féépitészi Iroda

Vagyongazdalkodasi Iroda

Egri Cigany Onkormanyzat
Egri Gorég Onkormanyzat
Egri Lengyel Onkorméanyzat
Egri Német Onkormanyzat
Egri Ruszin Onkorméanyzat

Orszaggyllési Képviselbi Iroda

Orszaggyllési Képvisel6i Iroda fax:

Pénziigyi Csoport
Koltségvetési Csoport
Ellatasi csoport
Kossuth L. u. 28.

Jogi Csoport
Mez6gazdasagi Csoport
Kozterulet-feltigyelet

Informatikai Csoport
Iktaté Csoport

fax:
Szocidlis Csoport
Kulturdlis, Ifjusagi és Sport Csoport

Projekt El6készitési és Beruhazasi Csoport
Uzemeltetési Csoport
Epitéshat6sagi Csoport

523-700
523-777

521-900
521-996 ide atiranyitva az 521-903-as fax

egpolgh@ph.eger.hu

523-701 habis.laszlo@ph.eger.hu

523-703 martonne.ildiko@ph.eger.hu

523-704 razsi.botond@ph.eger.hu

523-705 kovacs.luca@ph.eger.hu
523-779

523-706 banhidy.peter@ph.eger.hu

523-710
523-777

523-720 ado@ph.eger.hu
523-721

523-750 gazdasag@ph.eger.hu
523-751

523-760

523-759

523-755

523-763

523-780 jogi@ph.eger.hu

523-781 jegyzoi@ph.eger.hu

523-739

521-910 kozter@ph.eger.hu

521-952 infkor@ph.eger.hu

523-790 husziroda@ph.eger.hu
523-791

523-764

521-924

523-742 varosuzemeltetesiiroda@ph.eger.hu

523-746 varosuzemeltetes@ph.eger.hu

523-747 varosuzemeltetes@ph.eger.hu

521-930 ephat@ph.eger.hu

523-738 foepit@ph.eger.hu

523-730 vagyongazdalkodas@ph.eger.hu

787-866

521-900

521-902

521-965

521-900

517-098

517-097


mailto:martonne.ildikó@ph.eger.hu
mailto:husziroda@ph.eger.hu#
mailto:varosuzemeltetesiiroda@ph.eger.hu
mailto:varosuzemeltetes@ph.eger.hu#
mailto:varosuzemeltetes@ph.eger.hu#
mailto:ephat@ph.eger.hu

ADO IRODA (523-720, fax 523-721) Széchenyi I. 2. ado@ph.eger.hu

Korsoés Laszlo irodavezet6 720 korsos.laszlo@ph.eger.hu
Adonyilvantartasi és Kivetési Csoport Széchenyi l. 2.

Dr. Kincses Miklésné Aniko csoportvezetd 724 kincses.miklosne@ph.eger.hu
Dr. Bajzatné Pelyhe Anita adoligyi Ugyintézd 713 bajzatne.anita@ph.eger.hu
Bereczné Palfi Erika adoligyi Ugyintézd 806 bereczne.erika@ph.eger.hu
Balazs Eszter adougyi ugyintézé 940 balazs.eszter@ph.eger.hu
Csati Katalin adougyi ugyintézé 879 csati.katalin@ph.eger.hu
Gulyas Istvan adoligyi Ugyintézd 804 gulyas.istvan@ph.eger.hu
Lippdczy Ildiké adoligyi Ugyintézd 807 lippoczy.ildiko@ph.eger.hu
Martonné Novak Andrea adoligyi Ugyintéz6 817 martonne.andrea@ph.eger.hu
Ro6zsahegyi Tamasné Kati adoligyi Ugyintézd 816 rozsahegyi.tamasne@ph.eger.hu
Trizna Ménika adougyi ugyintézé 813 trizna.monika@ph.eger.hu
Vassné Parizsa Judit adougyi ugyintézé 820 vassne.judit@ph.eger.hu
Pénziigyi és Hatralékkezelési Csoport Dobé tér 2.

Bota Tamas csoportvezetd 722 bota.tamas@ph.eger.hu
Barkoczi Timea adoligyi Ugyintézd 723 barkoczi.timea@ph.eger.hu
Czeglédi Gabor adoligyi Ugyintézd 803 czegledi.gabor@ph.eger.hu
Ferkd Anita adoligyi Ugyintézd 805 ferko.anita@ph.eger.hu
Herkules Henriette adougyi tgyintézé 815 herkules.henriette@ph.eger.hu
Kovécs Aniko adougyi Ugyintézé 801 kovacs.aniko@ph.eger.hu
Magos Ildikd adougyi Ugyintézé 944 magos.ildiko@ph.eger.hu
Pappné Dorké Marta adougyi Ugyintézé 814 pappne.marta@ph.eger.hu
Szekeres Vivien adougyi Ugyintézé 923 szekeres.vivien@ph.ger.hu
Ellendrzési és Elemzési Csoport Dobo tér 2.

Kilianné Tabori Tinde adoligyi Ugyintézd 809 kilianne.tunde@ph.eger.hu
Kincs Barbara adougyi Ugyintézé 810 kincs.barbara@ph.eger.hu
To6th Tamés adougyi tgyintézé 818 toth.tamas@ph.eger.hu

Vibék Enikd adougyi Ugyintézé 812 vibok.eniko@ph.eger.hu
Ugyfélfogado 725

Ugyfélfogado 726

Bels6 Ellendrzés

Nagy Rita belsé ellenér 715 nagy.rita@ph.eger.hu

Nadudvary-Téth Viktéria belsé ellenér 903 nadudvary-toth.viktoria@ph.eger.hu
Solymosné Fustds Zsuzsanna kontroller 712 solymosne.zsuzsanna@ph.eger.hu
GAZDASAGI IRODA (523-750, fax 523-751) gazdasag@ph.eger.hu

Juhaszné dr. Krecz Erzsébet irodavezetd 750 juhaszne.erzsebet@ph.eger.hu
Szant6 Eva gazdasagi ugyintézé 753 szanto.eva@ph.eger.hu

Kolenics Ménika k6ézgazdasz 754 kolenics.monika@ph.eger.hu
Kormos Viktoria gazdasagi ugyintéz6 752 kormos.viktoria@ph.eger.hu
Szecsko Antalné Editke gazdasagi ugyintéz6 854 szecsko.antalne@ph.eger.hu
Véghné Szerencsi Zsuzsanna gazdasagi ugyintézé 856 veghne.zsuzsanna@ph.eger.hu

Pénziigyi csoport

Rékasiné Varga Beata csoportvezetd 760 rekasine.beata@ph.eger.hu
Barkoczi Istvanné Erika pénziigyi Ugyintéz8, pénztaros 761 barkoczi.istvanne@ph.eger.hu
Boldizsarné Molnar Krisztina pénziigyi Ggyintézd 865 boldizsarne.krisztina@ph.eger.hu
Farkas Zsolt pénziigyi Ggyintézd 762 farkas.zsolt@ph.eger.hu
Fejes Robertné Erzsike pénziigyi Ggyintézd 878 fejes.robertne@ph.eger.hu
Laboda Anita pénziigyi Ggyintézd 876 laboda.anita@ph.eger.hu
Lévainé Hanké Adrienn pénziigyi Ggyintézd 797 hanko.adrienn@ph.eger.hu
Toth Zsuzsanna pénziigyi Ggyintézd 868 toth.zsuzsanna@ph.eger.hu
Utassy Zsolt pénziigyi Ggyintézd 871 utassy.zsolt@ph.eger.hu
Homonnai llona 749 homonnai.ilona@ph.eger.hu
43-as szoba 982

Koltségvetési csoport

Tamasi Antalné Marika csoportvezetd 759 tamasi.antalne@ph.eger.hu
Botané Hart Renata koltségvetési tgyintézd 858 botane.renata@ph.eger.hu
Domanyné Téth Ibolya koltségvetési tgyintézd 864 domanyne.ibolya@ph.eger.hu

Domboréczky Agnes koltségvetési tgyintézd 860 domboroczky.agnes@ph.eger.hu
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Farkas Zsolt

Lukacs Szilvia

Ujvéariné Téth Agota
Vincze Adrienn

Ellatasi csoport
Taboriné Nagy Katalin
Bakos Sandorné Irénke
Fulop Laszloné Marika
Lupsa-Mirkéczki Rita
Molnar Tamas

Pasztor Zoltan

Ré6zsa Laszl6né Erzsike

JOGI IRODA (523-780)
Dr. Banhidy Péter

Jogi Csoport (523-780)
Dr. Nagy-Holl6 Eszter
Bakosné Farkas Krisztina
Berzéki Krisztina
Czeglédi Szilvia

Dr. Horcsik Klara

Dr. Kazimér Brigitta

Dr. Kiss Benedek

Dr. Mérton Erik

Dr. Mentusz Dorottya
Dr. Szal6czi llona
Filépné Dr. Czakoé Eva
Ipacs L&szl6né Kata
Kadarné Farkas Agnes
Melegh Attilané Andi
Meziné Darag6 Eva
Urban Zita

Zeleiné Acs lldiké

Mezbgazdasagi Csoport
Takécs L4szIl6

Ivanyiné Toth Méria
Vérallyay Arpad
Benkar Attila

Kozterulet-feliigyelet (521-910)

Garabas Péter
Melegh Tibor
Barna Zoltan

Dongo6né Szerényi Viktéria

Fialkovics Istvan
Hilyak Zoltan
Szerencsi Rébert
Tobias Ottd

Bak Edit
Cserged Csaba
Hegyi Péter

INFORMATIKAI IRODA (521-952) infkor@ph.eger.hu

Erdei Gyula
Informatikai Csoport
Szepesi Laszlé
Bognar Attila

Csontos Agnes

Gal Jozsef

Téth Ervin

koltségvetési tugyintézd
koltségvetési tugyintézd
koltségvetési ugyintézd
koltségvetési Ugyintéz6

csoportvezetdé
telefonkézpontos
kézbesitd, fénymasolo
postazo, fénymasold
portas

portas

portas

irodavezeté

csoportvezeté
ugykezel6
szervezési ugyintézé
ugykezel6
jogész

jogéasz

jogéasz

jogész

jogész

jogész

jogéasz
ugykezel6

kereskedelmi igazgatasi ligyintézé

tavollét rogzitd
humanpolitikai tigyintézé
humanpolitikai igyintézé
ugykezel6

mez6gazdasagi ugyintézé
mez6gazdasagi ugyintéz6
kornyezetvédelmi tgyintéz6
mez&6r

mez&6r

mb. csoportvezetd

vezet6 felugyeld
kozterulet-feligyeld
kozterulet-feligyeleti gyintézé
kozterllet-feligyeld
kozterulet-feligyeld
kozterllet-feligyeld
kozterulet-feliigyeld
tgykezel6

urbanisztikai tgyintéz6
teleplilésfejlesztési ligyintézé

irodavezeté

Ikt.csop.vez., informatikus
informatikus
informatikus
informatikus
informatikus

859
861
863
862

755
798
901
897
758
900
758

770
773
781
784
783
789
787
782
774
736
962
974
756
771
772
776

739
867
937

916
912
915
910
914
917
913
919
731
850
853

952

954
959
953
955
957

farkas2.zsolt@ph.eger.hu
lukacs.szilvia@ph.eger.hu
ujvarine.agota@ph.eger.hu
kissne.adrienn@ph.eger.hu

taborine.katalin@ph.eger.hu
bakos.sandorne@ph.eger.hu
fulop.laszlone@ph.eger.hu
mirkoczki.rita@ph.eger.hu

jogi@ph.eger.hu
banhidy.peter@ph.eger.hu

hollo.eszter@ph.eger.hu
bakosne.krisztina@ph.eger.hu
berzeki.krisztina@ph.eger.hu
czegledi.szilvia@ph.eger.hu
horcsik.klara@ph.eger.hu
kazimer.brigitta@ph.eger.hu
kiss.benedek@ph.eger.hu
marton.erik@ph.eger.hu
mentusz.dorottya@ph.eger.hu
szaloczi.ilona@ph.eger.hu
fulopne.eva@ph.eger.hu
ipacs.laszlone@ph.eger.hu
kadarne.agnes@ph.eger.hu
melegh.attilane@ph.eger.hu
darago.eva@ph.eger.hu
urban.zita@ph.eger.hu
zeleine.ildiko@ph.eger.hu

takacs.laszl6@ph.eger.hu

ivanyine.maria@ph.eger.hu

kozter@ph.eger.hu
garabas.peter@ph.eger.hu
melegh.tibor@ph.eger.hu
barna.zoltan@ph.eger.hu
dongone.viktoria@ph.eger.hu
fialkovics.istvan@ph.eger.hu
hilyak.zoltan@ph.eger.hu
szerencsi.robert@ph.eger.hu
tobias.otto@ph.eger.hu
bak.edit@ph.eger.hu
cserged.csaba@ph.eger.hu
hegyi.peter@ph.eger.hu

erdei.gyula@ph.eger.hu

szepesi.laszlo@ph.eger.hu
bognar.attila@ph.eger.hu
csontos.agnes@ph.eger.hu
gal.jozsef@ph.eger.hu
toth.ervin@ph.eger.hu
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Téthpal Akos
Szaboné Kecskeméti Maria
Kovacsné M. Agnes

Iktatasi Csoport
Balogh Jézsefné Marg6
Cseh Jozsefné Piroska
Farkas Ferencné Aniké
Mészaros Gyorgyi

Olah Sandor

informatikus
informatikai Ugyintéz6

iktatd
iktatd
iktatd
iktatd
irattaros

HUMAN SZOLGALTATASI IRODA (523-790 fax 523-791)

956
839
907

873
869
929
837
778

tothpal.akos@ph.eger.hu
szabo.maria@ph.eger.hu
kovacsne.agnes@ph.eger.hu

balogh.jozsefne@ph.eger.hu
cseh.jozsefne@ph.eger.hu
farkas.ferencne@ph.eger.hu
meszaros.gyorgyi@ph.eger.hu
olah.sandor@ph.eger.hu

Dr. Palotai Zsuzsanna
Bakné Nagy Zsuzsanna

Szocialis Csoport
Hajduné Toéth Erika

Babkané Kocsis Olga
Balazs Eva

Bial Imréné Agnes
Birinyi Zoltan

Kiss Andrea

Molnar Sandorné Anita
Nagy Rébertné Erika
Olah Sandorné Erzsike
Rézsa Beatrix

To6th Melinda

Turai Gertrud
Habuczki Piroska
Hevesiné Hartai Eva
Szlicsné Nagy Szilvia
Anyakdnyvi irattar

Ugyfélfogado
Ugyfélfogado

irodavezet6
ugykezel6

csoportvezeté

szocialis ugyintézé
lakasugyi ugyintézé
szocialis ugyintéz6
lakasugyi ugyintézé
hagyatéki tigyintézé
szocialis ugyintéz6
szocialis ugyintéz6
szocialis ugyintéz6
szocialis ugyintéz6
szocialis és varoskartya igyintézé
hagyatéki tigyintézé
anyakonyvvezetd
anyakonyvvezetd
anyakonyvvezetd

790
793

764

994
976
977
922
794
785
767
769
973
768
979
967
968
969
966

883
885

husziroda@ph.eger.hu
palotai.zsuzsanna@ph.eger.hu
bakne.zsuzsanna@ph.eger.hu

hajdune.erika@ph.eger.hu

babkane.olga@ph.eger.hu
balazs.eva@ph.eger.hu
bial.imrene@ph.eger.hu
birinyi.zoltan@ph.eger.hu
kiss.andrea@ph.eger.hu
molnar.sandorne@ph.eger.hu
nagy.robertne@ph.eger.hu
olah.sandorne@ph.eger.hu
rozsa.beatrix@ph.eger.hu
toth.melinda@ph.eger.hu
turai.gertrud@ph.eger.hu
faludine.piroska@ph.eger.hu
hevesine.eva@ph.eger.hu
szucsne.szilvia@ph.eger.hu

Kulturalis, Ifjusagi és Sport Csoport

Dudas Gabriella

Gal Istvan

Grosz Akos Gaborné Urban Eva
Huszthy Boglarka

Kovacs lvett

Merczel Eva

Papp-Kormos Eva

Zakarné Toth Brigitta

csoportvezetd

kulturalis tgyintéz6

kulturalis tgyintéz6

kulturalis és civil-kapcsolati Ggyintézd
nemzetkdzi és eu-s projekt menedzser
ifjusagi referens

ugyintézd

kdznevelési Ugyintézé

sport- és kulturalis referens
véaroskartya és sport referens

VAROSUZEMELTETESI IRODA (523-740)

927
795
711
925
796
926
792
992
978

dudas.gabriella@ph.eger.hu
gal.istvan@ph.eger.hu
urban.eva@ph.eger.hu
huszthy.boglarka@ph.eger.hu
kovacs.ivett@ph.eger.hu
merczel.eva@ph.eger.hu
papp-kormos.eva@ph.eger.hu
zakarne.brigitta@ph.eger.hu

varosuzemeltetesiiroda@ph.eger.hu

Tuza Roébert

Po6kné Lukicza Szilvia
Vizin-Szabé Tinde

irodavezeté

tgykezel6
pénziigyi koordinator

740

742
840

tuza.robert@ph.eger.hu

pokne.szilvia@ph.eger.hu
szabo.tunde@ph.eger.hu

Projekt El6készitési és Beruhazasi Csoport

Molnar Laszlé
Becze Attila
Fodor Péter
Ladanyi Istvan
Olah Istvan

csoportvezetd
kozbiztonsagi referens
energetikus
beruhazasi tgyintézé
beruhazasi tgyintézé

743
945
844
842
845

varosuzemeltetes@ph.eger.hu
molnar.laszlo@ph.eger.hu
becze.attila@ph.eger.hu
fodor.peter@ph.eger.hu
ladanyi.istvan@ph.eger.hu
olah.istvan@ph.eger.hu

zabc’) Jusztina ligykezel® 746 szabo.jusztina@ph.eger.hu
Uzemeltetési Csoport

Kiss Zoltan

Banda Gabor

Berzsenyi Csilla

Kodsné Nagy lldiko
Kovéacs Erika

Laszipné Wolszky Katalin

csoportvezetd

utugyi tgyintézd

tgykezel6
varosiizemeltetési tigyintézd
varosiizemeltetési tigyintézd
utugyi tgyintézd

748
849
747
851
852
848

kiss.zoltan@ph.eger.hu
banda.gabor@ph.eger.hu
berzsenyi.csilla@ph.eger.hu
koosne.ildiko@ph.eger.hu
kovacs.erika@ph.eger.hu
laszipne.katalin@ph.eger.hu
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Szepesiné Csato Eszter ugykezel6 744 szepesine.eszter@ph.eger.hu

Epitéshatésagi csoport (521-930, 521-933) ephat@ph.eger.hu

Gal Sandor csoportvezetd 934 gal.sandor@ph.eger.hu
Albertus Gyula épitésigyi ugyintézé 941 albertus.gyula@ph.eger.hu
Féczény Maria épitésigyi tgyintézé 936 foczeny.maria@ph.eger.hu
Kerekné Gal R6zsa épitésugyi Ugyintéz6 942 kerekne.rozsa@ph.eger.hu
Lérant Katalin épitésugyi Ugyintéz6 939 lorant.katalin@ph.eger.hu
Szabd6 Gergely épitésigyi tgyintézé 935 szabo.gergely@ph.eger.hu
Windegg Richardné Cili Ugykezel6 931 windegg.richardne@ph.eger.hu
Ratkai Attila irodavezet6 738 ratkai.attila@ph.eger.hu
Kardos Judit ugykezel6 733 kardos.judit@ph.eger.hu
Szajlai Olimpia épitész, telepulésfejlesztési tgyint. 835 szajlai.olimpia@ph.eger.hu
Janikné Szabo Annamaria épitész, varosrendezési ugyint. 830 janikne.annamaria@ph.eger.hu
Kuderna Zsofia épitész, varosrendezési ugyint. 836 kuderna.zsofia@ph.eger.hu
Stratégiai Tervezési és Monitoring Csoport

Téth Ferenc teleplilésfejlesztési és térinformatikai Ui. 905 toth.ferenc@ph.eger.hu
Kovacs Adrienn telepllésfejlesztési ligyintéz6 829 kovacs.adrienn@ph.eger.hu
Nagy Tamas épitész, teleplilésfejlesztési tgyintéz6 714 nagy.tamas@ph.eger.hu

Vagyongazdalkodasi Iroda (523-730) vagyongazdalkodas@ph.eger.hu

Sziics Tamas irodavezet6 730 szucs.tamas@ph.eger.hu
Keimer Brigitta ugykezel6 732 keimer.brigitta@ph.eger.hu
Bir6 Kersztin ugykezel6 741 biro.kersztin@ph.eger.hu
Forgacsné Dr. Jakab Katalin jogasz 833 jakab.katalin@ph.eger.hu
Kormos lldiko vagyongazdalkodasi ligyintézé 719 kormos.ildiko@ph.eger.hu
Tamasné Garami Monika vagyongazdalkodasi ligyintézé 729 tamasne.monika@ph.eger.hu
Ajkay Beéta vagyongazdalkodasi ligyintézé 984 ajkay.beata@ph.eger.hu
Kovéacsné Nagy Monika 832 kovacsne.monika@ph.eger.hu

TITKARSAGI CSOPORT (523-710, fax 523-777)

Muranyi Beatrix titkarsagvezeto 710 muranyi.beatrix@ph.eger.hu
Hand6 Annamaria titkarsagi tgyintézé 707 hando.annamaria@ph.eger.hu
Varga Tunde Orsolya alpolgarmesteri referens 708 varga.orsolya@ph.eger.hu
Zentai Laszl6 médiareferens 737 zentai.laszlo@ph.eger.hu
Protovinné Zsilinszky Erzsébet szakmai fétanacsado 921 protovinne.erzsebet@ph.eger.hu
Saxinger Veronika 924 saxinger.veronika@ph.eger.hu
Petrovai Jozsef sportligyi ugyintézé 717 petrovai.jozsef@ph.eger.hu

Bori Attila teruletfejlesztési tgyintéz6 734 bori.attila@ph.eger.hu

Szakéacs Zsuzsanna teruletfejlesztési tgyintéz6 834 szakacs.zsuzsanna@ph.eger.hu
Fejes Janos teruletfejlesztési tgyintéz6 831 fejes.janos@ph.eger.hu
Hulladékgazdalkodasi Tarsulas Dobé tér 2.

Pozsikné Hidvégi Eva ugykezel6 843 pozsikne.eva@ph.eger.hu
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